СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000, Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.
no4Ta:sob-uv@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«  2024 г. №

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов У вельского муниципального
района №  94 от 14.12.2023 года «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества У вельского муниципального
района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
У вельского муниципального района, Положением «О порядке приватизации
муниципального имущества Увельского муниципального района»,
утвержденным решением Собрания депутатов Увельского муниципального
района № 40 от 03.09.2020 г., рассмотрев обращение председателя Комитета по
управлению имуществом Увельского муниципального района, о внесении
изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Увельского муниципального района на 2024 год, Собрание депутатов
Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Увельского
муниципального района № 94 от 14.12.2023 года «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Увельского
муниципального района на 2024 год», в соответствии с приложением к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского муниципального
района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания:
Эл № Ф С  77- 84117 от 21.10.2022 г.).

•"А.Ф. ПоздняковПредседатель Собрания депутатов [;Ф

Глава Увельского муниципального р; С.Г. Рослов

mailto:sob-uv@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

Приложение
к решению Собрания депутатов

У вельского муниципального района
№ М  от «  J У »  2024 г.

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

У вельского муниципального района
«Об утверждении Прогнозного

плана приватизации муниципального
имущества У вельского муниципального

района на 2024 год»
№  94 от 14.12.2023 г.

Перечень муниципального имущества,
планируемого к приватизации в 2024 году

№
п/п

Наименование
имущества

Место
нахождения

Прогнозная
цена

реализации
(руб.)

Способ
приватизации

1 Нежилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0601019:94
общей площадью 177,7
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0601019:567
общей площадью
1102,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Каменский,

ул. Советская,
д. 24

290 239,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

2 Земельный участок с
кадастровым номером
74:21:0601019:567
общей площадью
1102,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Каменский,
ул. Советская,
Д. 24

162 428,00 Федеральный
закон №  178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

3 Земельный участок с
кадастровым номером
74:21:0301001:163
общей площадью
1217,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. У вельский,
ул.
Приозерная,
Д. 49

563 726,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

4 Земельный участок с
кадастровым номером
74:21:0301001:171
общей площадью
1216,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. У вельский,
ул.
Приозерная,
Д. 47

563 263,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

5 Жилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0204005:97
общей площадью 50,7
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0204005:20
общей площадью 573,0
кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Синий Бор,
ул. Лесная,
д. 2 кв. 1

634 855,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О  приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

6 Нежилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0306003:555
общей площадью 72,7
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0306003:230
общей площадью
1107,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Мирный,
ул.
Макаренко,
2А, пом. 1

122 147,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О  приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

7 Нежилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0306003:556
общей площадью 12,3
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0306003:230
общей площадью
1107,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Мирный,
ул.
Макаренко,
2А, пом. 2

25 531,00 Федеральный
закон №  178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

8 Нежилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0306003:557
общей площадью 37,6
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0306003:230
общей площадью
1107,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Мирный,
ул.
Макаренко,
2А, пом. 3

68 330,00

.. .

Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

9 Нежилое помещение с
кадастровым номером
74:21:0306003:558
общей площадью 49,6
кв.м., расположенное
на земельном участке с
кадастровым номером
74:21:0306003:230
общей площадью
1107,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Мирный,
ул.
Макаренко,
2А, пом. 4

87 215,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О  приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

10 Земельный участок с
кадастровым номером
74:21:0306003:230
общей площадью
1107,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский
район,
п. Мирный,
ул.
Макаренко,
2А

263 077,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О  приватизации
государственног
о и
муниципального
имущества»

Председатель комитета по
управлению имуществом
Увельского муниципального района